PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 183.200,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 54.032,10 (CINQUENTA E QUATRO MIL TRINTA E DOIS REAIS E DEZ 
CENTAVOS) 

LOTE 03 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 44.467,60 (QUARENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA 
E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

LOTE 04 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 50.159,04 (CINQUENTA MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E 
QUATRO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, em 08 de outubro de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

[...]

PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 183.200,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 54.032,10 (CINQUENTA E QUATRO MIL TRINTA E DOIS REAIS E DEZ 
CENTAVOS) 

LOTE 03 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 44.467,60 (QUARENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA 
E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

LOTE 04 

EMPRESA: ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR EPP 
CNPJ Nº 07.622.961/0001-87 
VALOR GLOBAL:  R$ 50.159,04 (CINQUENTA MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E 
QUATRO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, em 08 de outubro de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito